
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 4.marts                                                                        protokols Nr. 6 

LĒMUMS Nr.30 

Par iecirkņa pārcelšanu Ķekavas novadā 

 

Izskatot Centrālās vēlēšanu komisijas 2021.gada 26.janvāra vēstulē “Par izmaiņām vēlēšanu 

iecirkņu sarakstā” (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēta ar kārtas numuru 1-6.1/21/390) norādīto, 

konstatēts, ka vēlēšanu iecirkņa Nr.780, kura adrese ir māja “Salnas”, Daugmale, Daugmales 

pagasts, Ķekavas novads, izvietojums un aprīkojums neatbilst vietai, kurā varētu ievērot visas 

epidemioloģiskās prasības vīrusa infekcijas Covid-19 ierobežošanai, līdz ar ko nepieciešama 

iecirkņa atrašanās vietas maiņa. 

 

Izvērtējot citas Ķekavas novada pašvaldībai pieejamās telpas, kurās var ievērot visas 

epidemioloģiskās prasības vīrusa infekcijas Covid-19 ierobežošanai, kā arī, kuras atrodas netālu no 

esošā iecirkņa atrašanās vietas, secināts, ka šādas telpas ir adresē māja “Skolas nami”, Daugmale, 

Daugmales pagasts, Ķekavas novads. 

 

Ņemot vērā minēto, vēlēšanu iecirkņa Nr.780 atrašanās vietu no adreses māja “Salnas”, Daugmale, 

Daugmales pagasts, Ķekavas novads, ir nepieciešams mainīt uz adresi māja “Skolas nami”, 

Daugmale, Daugmales pagasts, Ķekavas novads. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 25.punktu,  

- Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta trešo daļu,  

 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Anastasija Prokopenko, Andis Adats, Andis 

Damlics, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Gatis Līcis, Indra Priede, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Olafs Klūdziņš, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), ,,Pret” – 

nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Mainīt vēlēšanu iecirkņa Nr.780 pašreizējo adresi māja ,,Salnas”, Daugmale, Daugmales 

pagasts, Ķekavas novads, LV-2124, uz jaunu adresi māja “Skolas nami” Daugmale, Daugmales 

pagasts, Ķekavas novads, LV-2124. 
 

2. Šī lēmuma izpildei papildus līdzekļi, atbilstoši 2021.gada apstiprinātajam budžetam, nebūs 

nepieciešami. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi. 

 
 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

